
  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7, 8 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Stankovičová, tel: 599 410 424 

Mgr. Lucie Jelenová, tel: 599 410 439 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Multifunkční dům Muglinov“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


  Statutární město Ostrava 
  městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 
 

V rámci realizace stavby, konkrétně konstrukční části střechy nad sálem, je uvažováno s 

protipožárním sádrovým nástřikem. Toto provedení není v souladu s ČSN 730810 čl. 4.12. Dle 

odborné konzultace s firmou, která se těmito záležitostmi zabývá nám bylo navrženo řešení: 

Polyfunkčním systémem lepených obkladů ocelových nosných konstrukcí na bázi desek z 

minerální plsti, kotvených trvale pružným, žáruvzdorným tmelem a kovovými spojovacími prvky. 

Základem jsou desky, vyrobené rozvlákňováním taveniny ze směsi čediče, vysokopecní strusky a 

diabasu a dále upravované. Desky neobsahují žádná azbestová vlákna. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Omítka uvedená v projektové dokumentaci slouží jako pasivní ochrana, což znamená, že 

nenapěňuje. Má životnost shodnou s životností konstrukce, kterou chrání, bez 

obnovování. Toto provedení je v souladu s ČSN 730810 čl. 4.12 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Zadavatel dne 9.10.2024 zveřejnil dodatečné informace, které mj. obsahovaly také nové 

výkazy výměr pro profese. Bohužel nám subdodavatelé takto rychle asi nebudu reagovat, 

prosíme tedy o posun termínu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. 

 

Odpověď č. 2: 

 

Opravy výkazu výměr nebyly významným zásahem do projektové dokumentace. 

Zadavatel se rozhodl lhůtu pro podání nabídek neprodloužit. 

 

 

 

V Ostravě dne 14. 10. 2024 

 

 

 

 

        …………………………… 

                                                                                    JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

          

         


		2024-10-14T15:19:28+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




